
HATAY BİLİM VE SANAT MERKEZİ 

E - GÜVENLİK POLİTİKASI 

Hatay Bilim Ve Sanat Merkezi çevrimiçi güvenliğin ( e- güvenlik), bilgisayarlar, tabletler, cep 

telefonları veya oyun konsolları gibi teknolojiyi kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin 

korunması için vazgeçilmez bir unsur olduğuna inanmaktadır. 

Hatay Bilim Ve Sanat Merkezi, internetin ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın 

önemli bir parçası olduğuna inanır. Dolayısıyla riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek için 

stratejiler geliştirmenin yollarını öğrenmeleri için çocuklar desteklenmelidir. 

Hatay Bilim Ve Sanat Merkezi, eğitim standartlarını yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, 

personelin mesleki çalışmalarını desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli 

internet erişimi sunma yükümlülüğüne sahiptir. 

Hatay Bilim Ve Sanat Merkezi, tüm çocukların ve personelin çevrimiçi olarak potansiyel 

zararlardan korunmasını sağlamakla sorumludur. 

*Bu politika, yöneticiler, öğretmenler, destek personeli, çocuklar ve ebeveynler için hazırlanmıştır. 

* Bu politika, internet erişimi ve kişisel cihazlar da dâhil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının 

kullanımı için geçerlidir. Çocuklar, personel ya da diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayar, 

tabletler veya mobil cihazlar gibi uzaktan kullanım için kurum tarafından verilen cihazlar için 

de geçerlidir. 

Tüm çalışanların sorumlulukları şunlardır: 

* Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak.  Kabul edilebilir kullanım 

politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 

  Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak 

 Bir dizi çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak onların bakımından çocuklarla 

nasıl ilişkili olabileceklerini bilmek. 

* Kurum koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireyleri belirlemek 

ve önlem almak. 

* Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. 

  Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak. 

Ebeveynlerin başlıca sorumlulukları şunlardır; 

* Kurum kabul edilebilir kullanım politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı kalmaya 

teşvik etmek ve uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

  Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, 

 Kurumun çevrimiçi yaklaşımlarını desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları 

pekiştirmek. 

  Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 

 Davranışlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu, tüm cihazların 

potansiyel veya fiili neden olduğu olumsuz sağlık etkileri için sorumluluk kabul etmez. 

 Kötüye kullanım veya uygun olmayan mesajların veya içeriğin cep telefonları veya kişisel cihazlara 

gönderilmesi, topluluğun herhangi bir üyesi tarafından yasaklanır ve herhangi bir ihlal, 

disiplin/davranış politikasının bir parçası olarak ele alınacaktır. 



*Çalışanların tüm üyeleri, çocukları korumak için tek başına filtrelemeye güvenmeyeceklerinin 

farkındadır ve gözetim, sınıf yönetimi ve güvenli kullanım eğitimi önemlidir. 

*Kuruma ait tüm cihazlar, kurumun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak ve uygun 

güvenlik önlemleri alınarak kullanılacaktır. 

*Personel üyeleri, web sitelerini, araçlarını ve uygulamalarını sınıfta kullanmadan önce veya 

evde kullanmayı önerirken daima değerIendirecektir. 

*Öğrenciler, bilginin konumlanması, alınması ve değerlendirilmesi becerileri de dâhil olmak 

üzere, internette araştırmada etkili kullanım konusunda eğitilecektir. 

*Öğrencilere okudukları veya gösterilen bilgilerin doğruluğunu kabul etmeden önce eleştirel 

düşünmeleri öğretilecektir. 

*Kurum; öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın güvenli ve gizli bir ortamda iletişim kurmalarını ve 

işbirliği yapmalarını sağlamak için interneti kullanacaklardır. 

Kişisel Cihazların ve Cep Telefonlarının Kullanımı: 

*Gençlerin ve yetişkinlerin cep telefonlarının ve diğer kişisel cihazlarının kullanımı, kurum 

tarafından kararlaştırılacak ve kurum Kabul Edilebilir Kullanım Politikası dâhil olmak üzere 

uygun politikalara yer verilecektir. 

* Hatay Bilim ve Sanat Merkezi, mobil teknolojilerle yapılan kişisel iletişimin, çocuklar, personel 

ve ebeveynler için gündelik yaşamın kabul edilen bir parçası olduğunun farkındadır ancak bu 

tür teknolojilerin kurumda güvenli ve uygun bir şekilde kullanılması gerekir. 

*Kuruma getirilen her türlü elektronik cihazın sorumluluğu kullanıcıya aittir. Kurum, bu tür 

ögelerin kaybı, çalınması veya zarar görmesi konusunda sorumluluk kabul etmez. 

Kurum Web Sitesinin Yönetilmesi: 

*Web sitesinde iletişim bilgileri, kurum adresi, e-posta ve telefon numarası olacaktır. Personel 

veya öğrencilerin özel kişisel bilgileri alenen yayımlanmayacaktır. 

*Kurum müdürü ve görevlendirilen personel, yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın 

sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

*Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dahil 

olmak üzere kurumun yayın yönergelerine uyacaktır. 

*Spam maillerden korunmak için e- posta adresleri çevrimiçi olarak dikkatli bir şekilde 

yayınlanacaktır. 

* Öğrenci çalışmaları ve bilgileri, öğrencilerin ya da ebeveynlerinin izniyle yayınlanacaktır. 

*Kurum web sitesinin yönetici hesabı güçlü bir şifreyle şifrelenerek korunacaktır. 

Çevrimiçi görüntü ve videolar yayınlama: 

*Kurum, çevrimiçi paylaşılan tüm resimlerin ve videoların kurum resim kullanımı politikasına 

uygun şekilde kullanılmasını sağlayacaktır. 

*Kurum, resimlerin ve videoların tümünün, veri güvenliği, Kabul Edilebilir Kullanım Politikaları, 

Davranış Kuralları, sosyal medya, kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanımı gibi diğer 

politikalar ve prosedürlere uygun şekilde yer almasını sağlayacaktır. 

*Görüntü politikasına uygun olarak, öğrencilerin resimlerinin / videolarının elektronik olarak 

yayınlanmasından önce ebeveynlerin izni alınacaktır. 

 



Eğitim amaçlı resmi video konferans ve web kamerası Kullanımı: 

*Öğrenciler, bir video konferans araması veya mesajı hazırlamadan veya 

cevaplamadan önce bir öğretmenden izin isteyecektir. 

*Video konferans, öğrencilerin yaş ve yeteneğine uygun bir şekilde denetlenecek. 

*Video konferans, sağlam bir risk değerlendirmesini takiben, resmi ve onaylanmış 

iletişim kanalları vasıtasıyla gerçekleşecektir, 

*Sadece ana yöneticilere video konferans yönetim alanlarına veya uzaktan kumanda 

sayfalarına erişim hakki verilecektir. 

*Eğitimsel video konferans servisleri izin özel oturum aşma ve şifre bilgileri yalnızca 

personellere verilecek ve gizli tutulacak. 

*Bir video konferans dersi kaydederken, tüm siteler ve katılımcılar tarafından yazılı izin 

alınacaktır. Konferansın başlangıcında kayıt nedeni belirtilmeli ve video konferans 

kaydı tüm taraflara açık olmalıdır. Kaydedilen malzemeler güvenli bir şekilde 

saklanacaktır. *Uçüncü taraf materyalleri dahil edilecekse, kurum üçüncü şahsın fikri 

mülkiyet haklarını ihlal etmekten kaçınmak izin bu kaydın kabul edilebilir olup olmadığ 

ı nı kontrol edecektir. *Kurum, bir video konferansa katılmadan önce diğer konferans 

katılımcılarıyla diyalog kuracak. 

Ziyaretçiler kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanılması:  

*Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak 

cep telefonlarını ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

*Fotoğraflar veya videolar çekmek izin ziyaretçiler ve ebeveynler tarafından cep 

telefonlarının veya kişisel cihazların kullanılması, kurum resim kullanımı politikasına 

uygun olarak gerçekleştirilmelidir.  

*Personelin uygun ve güvenli olduğunda sorunlara karş çıkması beklenir ve her zaman 

ziyaretçilerin herhangi bir ihlalini idareye bildirecektir.  
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